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NAWÓZ DO ROŚLIN
BALKONOWYCH SURFINI
Pelargoni Begoni Planteo

Cena 16,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 5903661866259

Opis produktu
Planteo Piękny balkon pellet to certyfikowany, profesjonalny BIO nawóz organiczny w postaci wygodnych granulek,
powstały w 100% na bazie składników pochodzenia roślinnego. Dedykowany jest wszelkimroślinom uprawianym na
balkonach i tarasach,takim jak, np. pelargonie, surfinie, begonie, fuksje, werbeny, lobelie, aksamitki, bratki,
gazanie, itp.

Nawóz wsypać do doniczek i zmieszać z wierzchnią warstwą podłoża, a następnie podlać rośliny, ponieważ granulki
rozpuszczają się pod wpływem wilgoci,
Na jedną doniczkę zaleca się przeznaczyć 20 g - 80 g preparatu, w zależności od jego wielkości i kondycji
rośliny,
Nawóz należy stosować od marca do sierpnia raz na miesiąc.

Z uwagi na niewielkie rozmiary doniczek ziemia, w której rosną rośliny szybko traci swoje substancje odżywcze. Nawóz Planteo
pellet dostarcza do niej niezbędnych pierwiastków, materii organicznej oraz pożytecznych mikroorganizmów w
odpowiednich dawkach.

Opakowanie 500 g

 
 

Nawóz organiczny wzbogaca podłoże w szereg pierwiastków dedykowanych pod uprawę roślin balkonowych. Znajdujące
się  w jego składzie azot, siarka i cynk odpowiadają, m.in. za proces fotosyntezy, a co za tym idzie, za prawidłowy rozwój
roślin.

Odpowiednio zbilansowana zawartość pierwiastków w nawozie, a w tym optymalne dawki fosforu i potasu gwarantuje 
efektowne i długotrwałe kwitnienie.

Zawartość magnezu oraz mikroskładników, takich jak miedź i bor, przy regularnym stosowaniu nawozu, powoduje wydłużenie
okresu kwitnienia, a także intensywniejsze wybarwienie kwiatów i liści.

Produkt w formie granulek zapewnia utrzymanie odpowiedniego poziomu wilgoci w  podłożu, co zapewnia Twoim
roślinom odporność na stres wywołany suszą.

Dodatkowo rośliny chronione są przed negatywnym skutkiem wysokich temperatur i ich wahaniami.

 
 

Zawarte w nawozie makro i mikroelementy, takie jak  fosfor i wapń oraz miedź i mangan zapewniają intensywny i zdrowy
wzrost systemów korzeniowych roślin.
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Forma granulek zapewnia stopniowe uwalnianie składników do podłoża co znacznie wydłuża działanie nawozu. Dzięki temu
Twoje rośliny otrzymują równomiernie rozłożone w czasie, odpowiednie dawki substancji odżywczej,

Dzięki bardzo wysokiej zawartości substancji organicznej pochodzenia roślinnego (ponad 80%) gwarantuje poprawę jakości
podłoża. Zwiększa się w nim zawartość próchnicy, która poprawia jego strukturę, napowietrzenie oraz reguluje gospodarkę
wodną. Dzięki temu rośliny mają łatwiejszy dostęp do składników pokarmowych, a to przekłada się na ich prawidłowy
wzrost i rozwój

 
 

Naturalny mikrobiom występujący w nawozie odgrywa kluczową rolęw funkcjonowaniu roślin wspomagając ich wzrost i
rozwój. Hamuje on także rozwój różnych patogenów podnosząc odporność na choroby i szkodniki.

Produkt zawiera pożyteczne bakterie endofityczne (żyjące we wnętrzu roślin) z rodziny Bacillus subtilis i Pseudomonas
fluorescens. Bakterie te wiążą i dostarczają roślinom azotu co przekłada się na znaczący przyrost biomasy. Dodatkowo
produkują fitohormony takie jak auksyny i  cytokininy, które stymulują wzrost roślin oraz przyspieszają ich
ukorzenianie.

 
 

Istotą nawożenia w rolnictwie ekologicznym jest  zapewnienie żyzności glebom oraz stworzenie optymalnych warunków dla
rozwoju roślin za pomocą naturalnych środków.

Skład nawozów oparty jest w 100% o biomasę roślinną.

Planteo Piękny balkon pellet przeznaczony jest do stosowania w gospodarstwach ekologicznych (nr świadectwa kwalifikacji
Instytut Uprawy Nawożenia i Gleboznawstwa w Puławach: NE/506/2019);

nie zawiera hormonów i antybiotyków występujących w nawozach pochodzenia zwierzęcego;
produkowany jest bez dodatku chemii,a jednocześnie cechuje go nieinwazyjny naturalny zapach;jest
bezpieczny dla dzieci, zwierząt i pszczół.
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